ИСПОЛНИТЕЛЬ! 1ЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ

БА11ПСАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О /- </./?*/// гЛениногорск .V» /0?

О внесении изменений в Положение о порядке
предоставления из бюджета Исполнительного
комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан субсидий гражданам,
ведущим личное подсобное хозяйство на
приобретение автомобильных прицепов в 2024
году, утвержденное постановлением
Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный
район» от ЗЕ07.2024 №1097

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-
ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в рамках реализации муниципальной
программы «Об устойчивом и стабильном производстве продукции сельского
хозяйства па 2023-2025 годы», утвержденной постановлением Исполнительного
комитета Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от
25.07.2023 №2030, в целях оказания муниципальной поддержки развития
сельскохозяйственного производства в части создания условий для сохранения
поголовья молочных коров в личных подсобных хозяйствах граждан
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о порядке предоставления из бюджета
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан субсидий гражданам, ведущим
личное подсобное хозяйство на приобретение автомобильных прицепов в 2024
году, утвержденное постановлением Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от
31.07.2024 №1097, следующее изменение:

в абзаце 2 пункта 1.4 цифру «30» заменить на цифру «10».

2.Опубликовать настоящее постановление на "Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан" http://pravo.tatarstan.ru. и
разместить на официальном сайте Лспипогорского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Лениногорского
муниципального района по экономическим вопросам Г.А. Иванову.

Исполняющий обязанности
руководителя А.К). Корноухов

Нуриева Л.И.
5- 19-82

http://pravo.tatarstan.ru